令和３年１月18日
令和３年度州見台小学校
入学予定児童保護者 様

木津川市立州見台小学校
校 長 久保 嘉章

「入学説明会・半日入学」並びに「親のための応援塾」の変更についてのご案内

厳寒の候 ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。
さて、新型インフルエンザ等対策特別措置法に基づく緊急事態宣言が京都府にも出されま

した。つきましては、感染症対策に配慮し、当初予定しておりました実施内容を入学説明会
のみとし、半日入学・親のための応援塾は中止とさせていただきます。
なお、入学説明会につきましては、下記のとおり実施させていただきますので、御確認の

上、御理解、御協力のほどよろしくお願い致します。

記

１ 日 時 令和３年１月22日（金）午後１時50分から午後３時まで
※ 受付 午後１時30分から

２ 場 所 州見台小学校体育館

３ 参加者 保護者１名のみ

４ 日 程
(1) 受付（体育館前アトリウム） 午後１時30分から
(2) 入学説明会 午後１時50分から午後２時20分まで
(3) 物品販売（体育館） 午後２時20分から午後３時まで

５ 説明内容
(1) 入学までの心得・諸準備について
(2) 健康について
(3) 学校諸費、調査書等について

６ その他
(1) 当日は、上履きをご準備ください。
(2) マスクの着用をお願いします。
(3) 発熱等、風邪の症状が見られる場合は、参加はご遠慮下さい。
(4) 自動車での来校はご遠慮ください。
(5) 説明会終了後、体育館で物品販売を行いますので、代金をご用意下さい。

※後日購入希望の場合は、学校へお問い合わせください。

・学用品セット ４,９００円
・冬用通学帽 男子用１，０２０円、女子用１，１２０円
・体操服 シャツ １，９９０円～２，４１０円

ショートパンツ ２，２００円～２，３００円
（サイズによって価格が変わります）

・赤白帽 ６３０円
・上ぐつ、体育館シューズ 各１,７８０円
※価格は変更になる場合もあります。

(6) 当日ご欠席の場合はお手数ですが、後日学校まで資料を取りに来て下さい。購入する物
品についてもご相談下さい。

州見台小学校 電話 0774-72-9237 担当 教頭又は教務主任